Saga Svendborg

Budget 2024

Indteegter

Kontingenter, enkeltmedlemmer (160)
Kontingenter, familiemedlemskaber (50)
Kommunalt tilskud u. 25 (2021)
Steevner

@vrige arrangementer

Junior

Sponsorater

@vrige indteegter

Indtaegter i alt

Udgifter

Kontingent DI

Steevner
Junior-/ungdomsarbejde og arrangementer
Steevnerelaterede udgifter
Smaanskaffelser

@vrige arrangementer
Vedligehold, nuveerende anlaeg
Investeringer, banehegn, 6 bokse
Vedligehold, graesarealer
Etablering dommerfelter, strgm
Pavillioner
Administrationsomkostninger
@vrige omkostninger
Bestyrelse/Generalforsamling
Medlemsfest

Driftsudgifter i alt

Finansielle poster

Gebyrer
Finansielle poster i alt

Arets resultat

40.000,00
20.000,00
8.000,00
155.000,00
18.000,00
10.000,00
45.000,00
5.000,00
301.000,00

-10.000,00
-110.000,00
-25.000,00
-5.000,00
-5.000,00
-15.000,00
-20.000,00
-80.000,00
-10.000,00
-12.000,00
-20.000,00
-3.000,00
-5.000,00
-8.000,00
-10.000,00
-338.000,00

-3.500,00
-3.500,00

-40.500,00




